[bookmark: _Hlk195796690]桃園市童軍會114年第一次幼童軍聯團活動實施計劃
1、 辦理主旨:
藉由幼童軍聯團活動辦理，促進各團認識交流，增進幼童軍伙伴情誼，從遊戲闖關活動展現小隊精神，積極爭取團體榮譽，勇於挑戰發揮潛能，以達到寓教於樂之目的。
2、 辦理單位：
(1) 指導單位：桃園市政府教育局
(2) 主辦單位：桃園市童軍會、桃園市錦興國民小學
(3) 承辦單位：獵戶座童軍團
3、 邀請聯團單位：
桃園市各校、各社區幼童軍團預計參加人數約600人(含服務員及家長)
4、 活動日期：114年5月4日(週日)上午8:30至12:30
5、 活動地點：桃園市蘆竹區錦興國小(桃園市蘆竹區南竹路一段100號)
6、 交通方式：請參加人員自行安排，校內停車位有限無法提供停車。
7、 報名方式：
(1) 以團為單位進行報名，填具報名表（如附件）
(2) 以團內參加人數自行編隊，如表格不敷使用請自行複製。
(3) 請於114年4月10日(星期四)前將填妥之報名表並完成匯款後
於下列連結上傳報名表及匯款證明，以利統計參加人數及保險。https://forms.gle/ww73jACcrqQnYrWDA
(4) 請各團務必於期限內完成報名，逾期不受理，以利相關作業，為使相關
作業順暢，報名後請勿任意取消，以免影響活動經費之規劃。
(5) 因應活動之事先編組及規劃，不接受現場報名。
8、 參加費用：
所有參加稚齡童軍、幼童軍、服務員及家長均需繳交活動費用新台幣250元，(費用含保險費、紀念布章、材料費、餐盒等，不足額費用由承辦單位負責籌支)
9、 繳費方式：
請在114年4月10日(星期四)前完成繳費
匯款銀行: 連線商業銀行(824)
匯款帳號: 111019961026
匯款戶名:黃粧瑜
報名截止完成繳費後，恕不接受取消報名及退費。
10、 報到方式：114年5月4日（週日）上午08：00至8：30，請各團完成報到並領取資料袋。

11、 活動流程：
	活動程序
	活動內容
	備註

	08:00 - 08:30
	報到編隊
	領取資料袋

	08:30 - 08:50
	進場準備

	08:50 – 09:30
	開幕式
	1.會旗進場   2.長官致詞
3.表演活動   4.團體大合照

	09:30 - 12:00
	分站闖關
	小隊攻站闖關、成績統計

	12:00 - 12:30
	頒獎閉幕
	頒發獎狀、交接會旗

	12:30 -
	平安賦歸
	發餐盒

12、 活動說明：
(1) 本次活動以小隊為單位進行闖關，各團自行編隊，每隊請控制8～10人。
(2) 請各團務必於期限內完成報名，逾期不受理，且不接受現場報名，以利相關行政作業。為使相關作業順暢，報名截止完成繳費後，恕不接受取消，以免影響活動經費之規劃。
(3) 參加活動人員請穿著標準童軍服裝，自備雨衣、雨具。
(4) 為響應環保，請參加隊員自備水壺或飲水環保杯。
13、 活動聯繫：
各團上傳報名表後，請聯絡人掃描下列QR CODE加入Line社組
[image: ]「114年桃園市幼童軍聯團討論群組」，活動回覆報名是否成功及活動說明等相關資訊，均於本群組公佈。

十四、研習時數：
工作人員及帶隊服務老師活動期間，請准予公(差)假登記，並於二年內在不支領代課鐘點費及不影響課務前提下自行擇日補假，全程參與之工作人員及帶隊老師核給研習時數3小時，請於活動前自行至教師研習系統登錄。
十五、活動聯繫人:
獵戶座童軍團 陳柏任 0912815757、施枚秀 0919034320

image1.jpeg